Нижнетуринский городской округ

Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Нижнетуринского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №7 имени М.Г. Мансурова»

ПРИКАЗ

       02.10.2023 г.                                       №    196 / 01-12

Нижняя Тура

 Об установлении тарифов на платные

 дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МАОУ НТГО

«СОШ №7 имени М.Г. Мансурова»

Руководствуясь Решением Думы Нижнетуринского городского округа от
14.09.2011 № 585 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об
установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и
автономных, казенных и бюджетных учреждений», подпунктом 3 пункта 1
статьи 31 Устава Нижнетуринского городского округа, Уставом муниципального
автономного общеобразовательного учреждения Нижнетуринского городского
округа «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени М.Г. Мансурова»,
заключением Комитета по экономике и инвестиционной политике
администрации Нижнетуринского городского округа от 06.09.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 02.10.2023 года тарифы на платные дополнительные
услуги, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным
учреждением Нижнетуринского городского округа «Средняя
общеобразовательная школа №7 имени М.Г. Мансурова» (прилагаются).

2. Заместителю директора по АХЧ разместить настоящий приказ, а также
Заключение Комитета по экономике и инвестиционной политике
администрации Нижнетуринского городского округа «Об обоснованности и
целесообразности установления тарифов на платные дополнительные
образовательные, оказываемые муниципальным автономным
общеобразовательным учреждением Нижнетуринского городского округа
«Средняя общеобразовательная школа №7 имени М.Г. Мансурова услуги от
06.09.2023 года на школьном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Л.И. Колпакова

Приложение
к приказу МАОУ НТГО «СОШ №7

имени М.Г. Мансурова»
от  02.10.2023  г.  № 196 / 01 - 12

Тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным автономным общеобразовательным учреждением
Нижнетуринского городского округа «Средняя общеобразовательная школа №

7 имени М.Г. Мансурова

№
п/п

Наименование платной услуги
Стоимость 1

ученика-час (руб.)
на 1 потребителя

Занятия для групп детей дошкольного и младшего школьного возраста
1 «Логопедия» (30 мин) 250,00
2 «Дефектология» (30 мин) 250,00
3 «Школа будущих первоклассников» 200,00
4 «Хореография» 200,00
5 «ОФП» 200,00

Занятия для групп взрослых и обучающихся 5-11 классов
6 «Подготовка к ЕГЭ» 250,00
7 «Подготовка к ОГЭ» 250,00
8 «Черчение» 250,00

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ М.Г. МАНСУРОВА",
Колпакова Любовь Ивановна, Директор

04.10.23 13:46 (MSK) Сертификат 1BC3A47E717816BEE7946ECFC6888405